第13号様式（第26条）

年　　月　　日
　　　千葉県知事　　　　　様
届出者　住　　所
[bookmark: _GoBack]
氏　　名
生年月日
電話番号
　　下記のとおり、狩猟免状の記載事項に変更が生じたので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第46条第１項の規定により届け出ます。
記
	変更に係る事項
	新

	旧

	変更の年月日
	年　　　月　　　日

	変更の理由

	狩猟免許の種類
	□網猟免許
□第１種銃猟免許
	□わな猟免許
□第２種銃猟免許

	狩猟免状の番号
	　　　　　　　　号

	交付年月日
	年　　　月　　　日

　注
１　届出に当たっては、変更に係る狩猟免状を提示すること。
２　他の都道府県知事から狩猟免許を取得した場合は、狩猟免状の番号の欄に、免許を与えた都道府県知事名を併せて記載すること。